
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78311922T

2. Data e Regjistrimit 14/04/1998
3. Emri i Subjektit "BLENDI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjia Pjeter Budi, Pallati nr. 1, Kati 
i II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, turistike bujqesore, vepra arti, ujesjellesa, 

kanalizime, vepra kullimi, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik, ndertim vepra kullimi, rikonstruksion godinash 
civile, ekonomike, veshje fasadash.
Halil Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 20/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "BLENDI"
Telefon: 0692040368  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004849-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1998

Numri i Vendimit:18686, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06.02.1998 Emri I subjektit: BLENDI Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 06.02.1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja Partizani, Burrel Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ndertime civile, turistike bujqesore, vepra arti, ujesjellesa, 
kanalizime, vepra kullimi, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, ndertim vepra 
kullimi, rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash. Perfaqesuesi ligjor: 
Halil Lleshi Ortaket: Halil Lleshi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (74).pdf

2. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:18686/1, Gjykata:Tirane
Largimi si ortak te shoqerise te Halil Lleshi, dhe transferimi i kuotave te tij ne favor te 
Hamdi Lleshi, i cili behet dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (74).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165469-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C2931B-7104-4396-8FE7-2AEC87D3D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C2931B-7104-4396-8FE7-2AEC87D3D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E081834-C4F1-43C7-AA4A-2F03BD2550C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A276C-EDE7-4FA6-925D-63B26607279B
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257724-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692040368")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HAMDI LLESHI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halil Lleshi")                      Nga data "29/05/2009             
Ne daten "29/05/2014
eshte larguar administratori:            ("HAMDI LLESHI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553968-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 1 dt.20.05.2011 te ortakut te vetem 
per ndryshimin e statutit te shoqerise ne baze te ligjit nr. 9901"dt.14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi i Vertetimit dt. 
20.05.2011 te Zyres se Gjendjes Civile (Bashkia Burrel), per ndryshimin e emrit te ortakut 
te vetem te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Lleshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HAMDI LLESHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halil Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halil Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2014")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084B88D-92FF-4229-A1B9-ABA2A88B8B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826A1E2-059F-494C-B7AB-E9D2B7682038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99226F-6BF5-4F3B-B689-5485B5ABD7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3B1AE6-DEEB-4A5F-9706-B1A68B5981D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBD10A6-D641-4C77-86DC-C267016203EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-450401-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.04.2014, në të cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 28.04.2014- 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562187-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780199-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 05.01.2015, ku 
është vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798438-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA63E972-4493-4E1C-813B-C3A85C0AFC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E586D5D-4487-4439-B998-1111F0E5F45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8890F-0B1E-4D06-8D9A-6A5F7F096882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF8E477-2CFF-42D5-B412-18AAE9A989AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DBF281-1FCF-48CD-9715-7A7A26ABD711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8864B1F3-95DC-4B35-B287-BE1BF3E95768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577FDFB-F4E8-4671-9FFC-3C662AE526F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C01E3D-1077-4062-93EF-7339D6CDEE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B8A303-C9D1-4702-B661-EA92C7B12798
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908994-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur:Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Pjeter Budi, Pallati nr. 1, Kati i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         L. 
PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110597-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762856-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23647520-4097-4CE5-AD06-FBA670F38498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADED324-A1E5-41CA-AF7F-2040F2173B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E72AA4F-7F29-4CED-B2E7-FECE518DCD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D568B81-53B2-4D60-B730-30E14621CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E376EEA-7A00-4E06-9450-4C464B42DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E5EE5-3C15-4362-8018-519AAFB42AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893F9EF-9378-4842-A348-75004D27AD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B71653-1297-43BA-9F0F-8AC9698446BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B71653-1297-43BA-9F0F-8AC9698446BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD0DA76-8211-4CF9-9A97-121106435C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69892E-A364-4EEC-9ACE-2488AB8725F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i vendimit date 21.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halil Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halil Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858154-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885778-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405795-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A21C97-60F1-4AD6-81D9-0CE57434DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18A4EF-70B7-40E3-8285-DB0DD225AC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DA464-865B-46BF-967D-23A71C806C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6466DEC2-1620-4950-916D-79A8549FBDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17012832-E1AB-4FAB-A1E5-BF359EE9DCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B16B0-72A4-4F18-927E-E5D29910AF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543DA80-6D4D-400A-8A47-FC6AFECFC875
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272439-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
V.Ortaku Blendi 2019.pdf
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 08/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843AEF5-A6A3-4F4E-ACE4-04D1915095CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742B4A3-8A6A-463F-828F-33471F9ADB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0FC0D-AE76-40FD-8F63-E5A5BC1640AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC29BD3D-B3BF-4099-B9A2-CE83FB6AC93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D51CBC9-D6A9-4D74-9B5E-5F0BC774D512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014EB9A0-F7F0-45CD-B4BA-5001922D65F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5481778-5F1B-4B3F-BCA4-DC6C70CF987A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1A5A7-5166-46C9-BF3D-0D13BEA78126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498E4C19-F8F5-4940-977F-AC201749A0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D37DAE-702D-4CA4-8646-EC481868496D

